
3 Arbitre : CARMAGNAT Michaël

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.25 du 11 juin 2016

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1N 1007629 MARCHAND David Alsace 04  1P 1001254 ENGEL Pascal Alsace 04  1P 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsace 05  1K 390 44,321 1260 0

2 1002292 MAGRI Jean-Marie F. Comté 10  3K 1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2T 1003557 SCHUH Denis F. Comté 01  2T 1018137 WIMMER Gilles F. Comté 15  2K 54 29,244 1083 0

3 1001139 FARHAT Malik Alsace 05  1N 1008644 DAMOISEAU Nicolas Alsace 05  1K 1001090 DAUER Eric Alsace 05  1N 1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N 394 27,881 931 0

4 1014522 LAB Romaric F. Comté 01  3C 1001213 GROSJEAN Alexandre F. Comté 09  2P 1005781 PELLIER Damien F. Comté 01  3P 1008692 BRETON David Bourgogne 02  1C 128 25,437 801 0

5 0 PRETTOT Francis 1014744 CHUDZY Cyril Lorraine 10  2P 1014900 CLEMENT Jean-Luc Lorraine 10  2C 1013811 HETZ Grégory Lorraine 10  2P 72 21,500 689 0

6 1002985 BECAM Thierry F. Comté 09  1T 1001633 VUILLEMENOT Vincent F. Comté 09  2P 1001983 GAUDRY Didier F. Comté 09  2C 1002182 VUILLEMENOT Denis F. Comté 09  2C 132 18,578 592 0

7 1001079 PEREZ Adrien F. Comté 13  1N 1001134 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N 1001360 DONZEAU Philippe F. Comté 09  1N 1002290 PORCEDDU Guillaume Bourgogne 04  1N 400 18,231 509 0

8 1001357 LEHR Serge Alsace 07  1K 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 04  2P 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2K 2005776 SYDA Nathalie Alsace 05  2K 154 5,504 438 0

9 2001270 CARMAGNAT Sandra F. Comté 09  2P 0 MOUGIN Sebastien , 1018104 BEDJAI Rémy F. Comté 09  4K 1014039 CHARYK Vincent F. Comté 09  3T 32 3,695 377 0

10 1002241 LIGIER Pascal F. Comté 09  1K 1007560 GAILLARDET Sullivan F. Comté 09  1K 1001030 CURTIL Jean-Claude F. Comté 09  2P 1001018 WEIMERT Raymond Alsace 05  1C 308 0,777 324 0

11 1001180 COQUIL Pascal Ile France 27  3K 1015523 PERCHEY Jean-Gabriel Ile France 27  2T 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 07  1C 1002362 BEGEL Christophe Alsace 04  1T 180 -0,854 278 0

12 1005667 DELAITRE Jean-Luc Lorraine 10  1K 1002098 CHEVALIER Francis Lorraine 10  1K 1012046 COLLIGNON Gilbert Lorraine 04  1T 1001067 THIEBAUT Dominique Lorraine 10  1P 350 -2,573 0

13 1011210 TERRIBILE Patrick F. Comté 14  2T 1005686 SUTTER Laurent Lorraine 04  3P 1018911 PIZETTI Laurent Lorraine 10  4T 1018912 BOUISSET Jérôme Lorraine 10  4T 24 -7,247 0

14 1008817 LAURENT Samuel F. Comté 09  4C 1018092 CHAPPUIS Guillaume F. Comté 09  4C 1019220 DOS SANTOS Ch. 0 en cours REGNIER Lucie , 8 -10,883 0

15 1001047 RAMIS Gilbert F. Comté 09  1C 1001060 GASCHE André F. Comté 09  1K 1006921 VOISINET Christophe F. Comté 09  1K 1001602 WEILL Marc F. Comté 09  1P 382 -15,900 0

16 1001170 GNECCHI Raymond F. Comté 03  2C 2002532 GNECCHI Florence F. Comté 03  3K 1006374 KRATTINGER Hervé F. Comté 03  1C 1003436 FONTERET Christian F. Comté 03  1T 186 -15,948 0

17 1007525 DEL PERAL Luis F. Comté 05  2P 1007526 LO-PRESTI Gaëtan F. Comté 05  2C 1011841 CLAUDEL Christophe F. Comté 05  2C 1017960 PAUTOT Laurent F. Comté 05  4C 70 -18,039 0

18 1014933 BEUCLER Claude Pacifique 01  3T 1007556 PASTEUR Jean F. Comté 03  1T 1018749 ROUGET Michel F. Comté 03  4T 1010442 VERNIER Michel F. Comté 03  3K 74 -25,436 0

19 1019543 DAGO Mathieu F. Comté 09  4T 2007694 RAVON Leanne 0 2007693 ROUGE Auxane 0 1019175 MENIGOT Lucas F. Comté 09  4P 8 -30,017 0

20 1007815 PIROVANO Gatien Lorraine 01  1K 1005947 PIROVANO Philippe Lorraine 01  2P 1001197 FISCHER Franck Lorraine 01  1C 1015694 COURTNEY Kevin Lorraine 01  1K 308 -31,122 0

21 2003224 MAITRUGUE Claudine F. Comté 03  2T 2004755 MAIRE Odile F. Comté 03  2T 1006869 SOUILLOT Michel   0  2P 1003744 POUX Gérard   0  2T 72 -37,148 0
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Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001139 FARHAT Malik Alsace 05  1N  1008644 DAMOISEAU Nicolas Alsace 05  1K  1001090 DAUER Eric Alsace 05  1N  1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N  394 63,415 1260 0

2 2003224 MAITRUGUE Claudine F. Comté 03  2T  2004755 MAIRE Odile F. Comté 03  2T  1006869 SOUILLOT Michel   0  2P  1003744 POUX Gérard   0  2T  72 51,596 1083 0

3 1007815 PIROVANO Gatien Lorraine 01  1K  1005947 PIROVANO Philippe Lorraine 01  2P  1001197 FISCHER Franck Lorraine 01  1C  1015694 COURTNEY Kevin Lorraine 01  1K  308 46,996 931 0

4 1005667 DELAITRE Jean-Luc Lorraine 10  1K  1002098 CHEVALIER Francis Lorraine 10  1K  1012046 COLLIGNON Gilbert Lorraine 04  1T  1001067 THIEBAUT Dominique Lorraine 10  1P  350 42,713 801 0

5 1014522 LAB Romaric F. Comté 01  3C  1001213 GROSJEAN Alexandre F. Comté 09  2P  1005781 PELLIER Damien F. Comté 01  3P  1008692 BRETON David Bourgogne 02  1C  128 34,251 689 0

6 1014933 BEUCLER Claude Pacifique 01  3T  1007556 PASTEUR Jean F. Comté 03  1T  1018749 ROUGET Michel F. Comté 03  4T  1010442 VERNIER Michel F. Comté 03  3K  74 23,344 592 0

7 2001270 CARMAGNAT Sandra F. Comté 09  2P  0 MOUGIN Sebastien ,  1018104 BEDJAI Rémy F. Comté 09  4K  1014039 CHARYK Vincent F. Comté 09  3T  32 22,910 509 0

8 1001180 COQUIL Pascal Ile France 27  3K  1015523 PERCHEY Jean-Gabriel Ile France 27  2T  1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 07  1C  1002362 BEGEL Christophe Alsace 04  1T  180 14,588 438 0

9 1002985 BECAM Thierry F. Comté 09  1T  1001633 VUILLEMENOT Vincent F. Comté 09  2P  1001983 GAUDRY Didier F. Comté 09  2C  1002182 VUILLEMENOT Denis F. Comté 09  2C  132 9,767 377 0

10 1001079 PEREZ Adrien F. Comté 13  1N  1001134 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N  1001360 DONZEAU Philippe F. Comté 09  1N  1002290 PORCEDDU Guillaume Bourgogne 04  1N  400 8,566 324 0

11 1001170 GNECCHI Raymond F. Comté 03  2C  2002532 GNECCHI Florence F. Comté 03  3K  1006374 KRATTINGER Hervé F. Comté 03  1C  1003436 FONTERET Christian F. Comté 03  1T  186 5,235 278 0

12 4 Relais 4 Relais 4 Relais 4 Relais #N/A 0,000 0

13 1011210 TERRIBILE Patrick F. Comté 14  2T  1005686 SUTTER Laurent Lorraine 04  3P  1018911 PIZETTI Laurent Lorraine 10  4T  1018912 BOUISSET Jérôme Lorraine 10  4T  24 -7,785 0

14 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1N  1007629 MARCHAND David Alsace 04  1P  1001254 ENGEL Pascal Alsace 04  1P  1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsace 05  1K  390 -14,030 0

15 1002241 LIGIER Pascal F. Comté 09  1K  1007560 GAILLARDET Sullivan F. Comté 09  1K  1001030 CURTIL Jean-Claude F. Comté 09  2P  1001018 WEIMERT Raymond Alsace 05  1C  308 -17,712 0

16 1001047 RAMIS Gilbert F. Comté 09  1C  1001060 GASCHE André F. Comté 09  1K  1006921 VOISINET Christophe F. Comté 09  1K  1001602 WEILL Marc F. Comté 09  1P  382 -18,840 0

17 1007525 DEL PERAL Luis F. Comté 05  2P  1007526 LO-PRESTI Gaëtan F. Comté 05  2C  1011841 CLAUDEL Christophe F. Comté 05  2C  1017960 PAUTOT Laurent F. Comté 05  4C  70 -25,198 0

18 1002292 MAGRI Jean-Marie F. Comté 10  3K  1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2T  1003557 SCHUH Denis F. Comté 01  2T  1018137 WIMMER Gilles F. Comté 15  2K  54 -47,024 0

19 1001357 LEHR Serge Alsace 07  1K  2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 04  2P  1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2K  2005776 SYDA Nathalie Alsace 05  2K  154 -52,971 0

20 0 PRETTOT Francis 1014744 CHUDZY Cyril Lorraine 10  2P  1014900 CLEMENT Jean-Luc Lorraine 10  2C  1013811 HETZ Grégory Lorraine 10  2P  72 -66,335 0

21 1019543 DAGO Mathieu F. Comté 09  4T 1018092 CHAPPUIS Guillaume F. Comté 09  4C  2007693 ROUGE Auxane 0 1019175 MENIGOT Lucas F. Comté 09  4P 8 -73,485 0
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Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001139 FARHAT Malik Alsace 05  1N  1008644 DAMOISEAU Nicolas Alsace 05  1K  1001090 DAUER Eric Alsace 05  1N  1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N  394 91,296 2000 0

2 1014522 LAB Romaric F. Comté 01  3C  1001213 GROSJEAN Alexandre F. Comté 09  2P  1005781 PELLIER Damien F. Comté 01  3P  1008692 BRETON David Bourgogne 02  1C  128 59,688 2000 0

3 1005667 DELAITRE Jean-Luc Lorraine 10  1K  1002098 CHEVALIER Francis Lorraine 10  1K  1012046 COLLIGNON Gilbert Lorraine 04  1T  1001067 THIEBAUT Dominique Lorraine 10  1P  350 40,140 2000 0

4 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1N  1007629 MARCHAND David Alsace 04  1P  1001254 ENGEL Pascal Alsace 04  1P  1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsace 05  1K  390 30,291 2000 0

5 1002985 BECAM Thierry F. Comté 09  1T  1001633 VUILLEMENOT Vincent F. Comté 09  2P  1001983 GAUDRY Didier F. Comté 09  2C  1002182 VUILLEMENOT Denis F. Comté 09  2C  132 28,344 2000 0

6 1001079 PEREZ Adrien F. Comté 13  1N  1001134 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N  1001360 DONZEAU Philippe F. Comté 09  1N  1002290 PORCEDDU Guillaume Bourgogne 04  1N  400 26,798 2000 0

7 2001270 CARMAGNAT Sandra F. Comté 09  2P  0 MOUGIN Sebastien ,  1018104 BEDJAI Rémy F. Comté 09  4K  1014039 CHARYK Vincent F. Comté 09  3T  32 26,605 2000 0

8 1007815 PIROVANO Gatien Lorraine 01  1K  1005947 PIROVANO Philippe Lorraine 01  2P  1001197 FISCHER Franck Lorraine 01  1C  1015694 COURTNEY Kevin Lorraine 01  1K  308 15,874 1827 0

9 2003224 MAITRUGUE Claudine F. Comté 03  2T  2004755 MAIRE Odile F. Comté 03  2T  1006869 SOUILLOT Michel   0  2P  1003744 POUX Gérard   0  2T  72 14,448 1701 0

10 1001180 COQUIL Pascal Ile France 27  3K  1015523 PERCHEY Jean-Gabriel Ile France 27  2T  1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 07  1C  1002362 BEGEL Christophe Alsace 04  1T  180 13,734 1575 0

11 1014933 BEUCLER Claude Pacifique 01  3T  1007556 PASTEUR Jean F. Comté 03  1T  1018749 ROUGET Michel F. Comté 03  4T  1010442 VERNIER Michel F. Comté 03  3K  74 -2,091 1449 0

12 1001170 GNECCHI Raymond F. Comté 03  2C  2002532 GNECCHI Florence F. Comté 03  3K  1006374 KRATTINGER Hervé F. Comté 03  1C  1003436 FONTERET Christian F. Comté 03  1T  186 -10,714 0

13 1011210 TERRIBILE Patrick F. Comté 14  2T  1005686 SUTTER Laurent Lorraine 04  3P  1018911 PIZETTI Laurent Lorraine 10  4T  1018912 BOUISSET Jérôme Lorraine 10  4T  24 -15,033 0

14 1002241 LIGIER Pascal F. Comté 09  1K  1007560 GAILLARDET Sullivan F. Comté 09  1K  1001030 CURTIL Jean-Claude F. Comté 09  2P  1001018 WEIMERT Raymond Alsace 05  1C  308 -16,935 0

15 1002292 MAGRI Jean-Marie F. Comté 10  3K  1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2T  1003557 SCHUH Denis F. Comté 01  2T  1018137 WIMMER Gilles F. Comté 15  2K  54 -17,780 0

16 1001047 RAMIS Gilbert F. Comté 09  1C  1001060 GASCHE André F. Comté 09  1K  1006921 VOISINET Christophe F. Comté 09  1K  1001602 WEILL Marc F. Comté 09  1P  382 -34,740 0

17 1007525 DEL PERAL Luis F. Comté 05  2P  1007526 LO-PRESTI Gaëtan F. Comté 05  2C  1011841 CLAUDEL Christophe F. Comté 05  2C  1017960 PAUTOT Laurent F. Comté 05  4C  70 -43,237 0

18 0 PRETTOT Francis 1014744 CHUDZY Cyril Lorraine 10  2P  1014900 CLEMENT Jean-Luc Lorraine 10  2C  1013811 HETZ Grégory Lorraine 10  2P  72 -44,835 0

19 1001357 LEHR Serge Alsace 07  1K  2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 04  2P  1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2K  2005776 SYDA Nathalie Alsace 05  2K  154 -47,467 0

0

Challenge Sissi - Classement Général

08/10/2017

1 DIVISION 2

DIVISION 3


